БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 20.01. 2014 й                      № 2                   от 20.01. 2014 года

Об уполномоченных органах в сфере размещения заказов в администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет  муниципального  района Кугарчинского района  Республики Башкортостан
      В целях реализации норм Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», эффективного использования средств муниципального бюджета и внебюджетных источников финансирования администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет  муниципального  района Кугарчинского района  Республики Башкортостан
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить управляющего делами администрации сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан контрактным управляющим с последующей профессиональной переподготовкой.
Глава сельского поселения
Юмагузинский сельсовет                                                        М.М.Рыскулов